二つ穴Ｔ足　　　（10個入り）
●立バンド用取付足
●スチール製（電気亜鉛メッキ仕上げ）
●幅…25mm
●穴幅…9×14mm
●穴径･･･4.5mm
品番 高さ
EA440AS-50 50mm
EA440AS-60 60mm
EA440AS-70 70mm
EA440AS-80 80mm
EA440AS-100 100mm
EA440AS-120 120mm
EA440AS-150 150mm
EA440AS-200 200mm
■立バンド用取り付け足のスタンダード製品
◇取り付けには木ビス類とビスにあったアンカー類をご使用ください。
◇SGP管の場合、最大寸法100Aまでご使用できます。
◇T足シリーズご使用の場合は基本的に使用する立バンドと
　 同一幅の製品を選定してください。